РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3445 от 16.12.2008 г
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 10.07.2006
№ 1459 «О присвоении почтовых адресов»

В целях установления единых правил присвоения почтовых адресов                 объектам недвижимости, приведения существующей системы адресации                     в соответствие с этими правилами:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.07.2006 № 1459                             «О присвоении почтовых адресов» следующие изменения:

- абзацы девятый, одиннадцатый после слова «склада» дополнить словом «металлического»;

- абзац десятый после слова «склада» дополнить словами «из цветных                                         металлов».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                   главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров